
 

 

 

Oznámení    o   příštím     

termínu   zasedání    ZO 

 

Zveme všechny občany na další 

veřejné zasedání zastupitelstva 

obce, které se koná ve středu 

20. září 2017 od 17:00 hodin 

v zasedací místnosti OÚ 

Rozvadov. 

 
 

Vybraná   usnesení   ze     

srpnového   zasedání 

zastupitelstva   obce 
 

 

 schváleno rozpočtové opatření č. 

3/2017 

 

 schváleno uzavření smlouvy o 

dílo č. 04/2017 s Ing. Fichtlem, Tachov, na 

zpracování monitorovací zprávy u akce 

„Rozvadov – výstavba MK v obytné 

rozvojové zóně“ v ceně 10.000,- Kč bez 

DPH 

 

 

 schválena cenová nabídka Ing. 

Kodýtka, Planá, na zpracování PD stavby 

„Přístavba MŠ a ŠD Rozvadov – změna před 

dokončením“ v celkové výši 73.810,- Kč 

s DPH 

 

 schválena cenová nabídka Ing. 

Kodýtka, Planá, na výkon technického 

dozoru investora a autorského dozoru 

stavby „Stavební úpravy objektu č.p. 142 

na víceúčelové zařízení v Rozvadově“ ve 

výši 12.100,- Kč s DPH měsíčně 

 

schválena žádost MŠ Rozvadov o 

povolení výjimky z počtu dětí v MŠ z 24 na 

25 dětí na školní rok 2017/2018  

 

 schváleno oznámení MŠ 

Rozvadov o výši úplaty za předškolní 

vzdělávání na šk. rok 2017/2018 v částce 

250,- Kč měsíčně 

 

 schválen hospodářský výsledek 

ZŠ Rozvadov za r. 2016 ve výši 229.525,19 

Kč a jeho rozdělení - rezervní fond 

221.525,19 Kč, fond odměn 8.000,- Kč 

 



 schválena  žádost  o souhlas obce  

s převodem ½ pozemku p.p.č. 25/38 v k.ú. 

Rozvadov  

 

 schváleno vyhlášení záměrů 

prodeje parcel p.p.č. 1315/71 o výměře 

1.205 m2 a 1315/72 o výměře 1.000 m2 

v k.ú. Rozvadov, oddělených z pův. 

pozemku p.p.č. 1315/55 na základě GP č. 

752-223/2017  

 

 schváleno poskytnutí úvěru z FRB 

obce Rozvadov ve výši 100.000,- Kč na 

obnovu fasády domu 

 

 schválen pan Zdeněk Horáček 

jako člen školské rady ZŠ Rozvadov, určený 

zřizovatelem 

 

neschválena žádost společnosti 

Kroma 2 spol. s r.o., Praha 9, o prodej 

parcely p.p.č. 2746 v k.ú. Rozvadov  

 

Výsledky ankety ohledně možného využití budovy 

stávajícího obecního úřadu 

 
Na základě vyhlášené ankety se na obecní úřad vrátilo 33 vyplněných a 

podepsaných anketních lístků. Z výsledků ankety vyplývá, že zúčastnění občané 

by jednoznačně preferovali zřízení zubní ordinace a prodejny potravin. 

Děkujeme všem, kdo se ankety zúčastnili. 

 

Oznámení ČEZ o plánovaném přerušení dodávky elektřiny 
 

13.09.2017 od 11:30 hod do 13:00 hod v Rozcestí č.p./č.orient. 9, 201, 202, 204, 
205, 209, 210, 211, 213, 223, 231 
 
13.09.2017 od 13:30 hod do 15:00 hod ve Svaté Kateřině č.p./č.orient. 58, 59 
 
14.09.2017 od 07:30 hod do 09:00 hod v Rozvadově č.p./č.orient. 158 
 
14.09.2017 od 09:30 hod do 11:00 hod v Rozvadově č.p./č.orient. /20, 83/2, 158 
 
14.09.2017 od 11:30 hod do 13:00 hod  ve Svaté Kateřině č.p./č.orient. 1, 2, 3, 4, 
5, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 25, 28, 37, 45, 46, 49, 54/45, 85, 95, 
96, 97, 98, 99, 102, 103, 105, 106, 107, 110/40, 111, 866 
 
19.09.2017 od 11:30 hod do 15:00 hod v Milířích č.p./č.orient. 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 
23, 24, 25, 29, 31, 33, 36, 37, 40, 41 
 



PROGRAM VÁCLAVSKÝCH OSLAV 2017  
 

SOBOTA  30. ZÁŘÍ 

 AREÁL FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ ROZVADOV 

 
10:00 – 13:00    HASIČSKÉ ZÁVODY 

 

13:30 - 14:00     SLAVNOSTNÍ ODHALENÍ KŘÍŽE PŘÁTELSTVÍ  

ODHALENÍ KŘÍŽE ČESKO-NĚMECKÉHO PŘÁTELSTVÍ U KOSTELA SV. VÁCLAVA 

 

14:30                    MILANOVA DĚTSKÁ SHOW 

ZÁBAVNÁ SHOW PRO RODINY S DĚTMI S MUZIKOU, TANCOVÁNÍM A 

SOUTĚŽEMI 

  

15:45            SOUTĚŽ V POJÍDÁNÍ KOLÁČKŮ 

SOUTĚŽ PRO DĚTI A DOSPĚLÉ V POJÍDÁNÍ MALÝCH POUŤOVÝCH KOLÁČKŮ            

Hlavní cena pro dětského vítěze - hliníková koloběžka, vítěz mezi dospělými 

obdrží jako hlavní cenu 5l soudek plzeňského piva  

16:00                     PIKOVÁ DÁMA  

COUNTRY KAPELA K TANCI A POSLECHU 

 

17:30                     DOMAŽLIČANKA 

DECHOVKA K TANCI I POSLECHU  

 

20:00                     TACHMUSIC  

HUDBA K TANCI A POSLECHU   

  

24:00                     ZÁVĚR OSLAV 

 

Pro děti bude na hřišti k dispozici také skákací hrad. 
 

 

 

 

 

 



Informace o letošním fotbalovém turnaji  

kateřinských veteránů 

 

Letošní ročník tradičního fotbalového turnaje ve Svaté Kateřině se 

z technických důvodů neuskuteční. 

Organizátoři tímto děkují za pochopení a těší se na příští ročník!

  

 

 


